

Årsredovisning

för

Watski AB

559218-8949

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Watski AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024- 06-28



Peter Schmidt Helbirk

Årsredovisning

för

Watski AB

559218-8949

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Watski AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten under räkenskapsåret

Bolaget är verksamt inom B2C-försäljning av båt- och marinutrustning på internet.

Marknaden för båt- och marinutrustning samt e-handeln generellt har utvecklats negativt under 2023, vilket har påverkat verksamhetens resultat.

Under året har bolaget investerat tid och ekonomiska resurser för att förbättra och utveckla samarbetet med bolagets leverantörer samt bytt 3PL-partner med delvis nya logistikprocesser som följd. Under året har det även utvecklats och implementerats en helt ny webplattform.

Kombinationen av en generell nedgång på marknaden samt interna förändrings- och utvecklingsprojekt har medfört att bolagets omsättning under 2023 minskat något jämfört med föregående år.

Bolaget har under 2023 investerat ytterligare i digitala lösningar för att kunna exekvera affärsplanen och säkerställa tillväxt. Under året har bolaget även fortsatt att utveckla produktportföljen med nya leverantörer och produkter inom båt- och marinutrustning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Watski förväntar att nu genomförda investeringar tillsammans med bolagets specialisering och fokusering på webbförsäljning kommer bidra till tillväxt.

Kundnöjdhet genom hög servicegrad och kvalitet är i fokus och Watski avser att även kommande år fortsätta investera i och förädla sin digitala plattform samt utveckla och anpassa organisationen för tillväxt.

Det förväntas att de nuvarande makroekonomiska förhållandena med hög räntenivå, osäkerhet kring fastighetspriser, inflation samt säkerhetspolitiska aspekter fortsatt kommer att påverka båt- och marinbranschen. Vår målgrupp har dock fortsatt fokus på semester i hemmiljö och ett aktivt uteliv.

Bolaget förväntar att den totala marknaden för båt- och marinutrustning i Skandinavien kommer att ligga på samma nivå under 2024 som under 2023, men att Watski kommer att öka sin försäljning genom ökade marknadsandelar.

Vid försäljning av varor till kunder i flera olika länder innebär valutautvecklingen en osäkerhetsfaktor.

Watski är i en utvecklings- och tillväxtfas. Företagsledning och styrelse har i samarbete med bolagets ägare lagt en detaljerad verksamhets- och utvecklingsplan för att säkra långsiktig lönsam tillväxt och bolaget följer generellt den lagda planen. Ledning och styrelse har en löpande dialog med bolagets ägare omkring bolagets utveckling och likviditet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget implementerat en helt ny webplattform, bytt 3PL-partner samt delvis infört nya logistikprocesser.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FS 3 Aps, Danmark, CVR-nr: 87 39 09 18.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	49 670	54 531	63 220	39 002
Resultat efter finansiella poster	-12 347	-9 307	79	1 584
Balansomslutning	11 279	16 162	8 590	4 406
Soliditet (%)	11,3	6,9	15,7	29,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 977 538	-8 906 451	1 121 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 906 451	8 906 451	0
Erhållna aktieägartillskott		12 500 000		12 500 000
Årets resultat			-12 346 617	-12 346 617
Belopp vid årets utgång	50 000	13 571 087	-12 346 617	1 274 470

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 571 087
årets förlust	-12 346 617
	1 224 470

disponeras så att i ny räkning överföres	1 224 470
	1 224 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	49 669	54 531
Övriga rörelseintäkter		86	47
		49 756	54 578
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-39 867	-41 796
Övriga externa kostnader	3	-12 139	-12 933
Personalkostnader	4, 5	-9 043	-7 681
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-337	-353
Övriga rörelsekostnader		-64	-985
		-61 450	-63 747
Rörelseresultat	6	-11 694	-9 169
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	18	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-671	-140
		-653	-138
Resultat efter finansiella poster		-12 347	-9 307
Bokslutsdispositioner	9	0	401
Resultat före skatt		-12 347	-8 906
Skatt på årets resultat	10	0	0
Årets resultat		-12 347	-8 906

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken och balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11

429

559

429

559

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

12

451

589

451

589

Summa anläggningstillgångar

880

1 149

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 713

12 208

5 713

12 208

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

567

1 286

Aktuella skattefordringar

0

269

Övriga fordringar

63

31

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

453

502

1 083

2 089

Kassa och bank

3 600

716

Summa omsättningstillgångar

10 397

15 013

SUMMA TILLGÅNGAR

11 277

16 162

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 571

9 978

Årets resultat

-12 347

-8 906

1 224

1 071

Summa eget kapital

1 274

1 121

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 021

1 157

Skulder till koncernföretag

6 290

11 208

Övriga skulder

1 209

1 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

1 482

1 210

Summa kortfristiga skulder

10 003

15 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 277

16 162

2024071727929

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-12 347	-9 307
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	929	353
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-11 418	-8 954
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		6 175	-8 367
Förändring av kortfristiga fordringar		861	-6
Förändring av kortfristiga skulder		-5 102	7 879
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 484	-9 448
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-653
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-139	-499
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		7	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-132	-1 152
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		12 500	9 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 500	9 000
Årets kassaflöde		2 884	-1 600
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		716	2 316
Likvida medel vid årets slut		3 600	716

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Bland immateriella anläggningstillgångar ingår utvecklingsarbeten som bedömts som värde- och intäktsskapande med både egenupparbetade och externa kostnader.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	49 669	54 531
Europa, exkl Norden	0	0
	49 669	54 531

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	218	90
Övriga tjänster	186	0
	404	90

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	3
Män	7	6
	11	9
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	6 215	4 995
	6 215	4 995
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	697	585
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 948	1 530
	2 645	2 115
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 860	7 110

Av pensionskostnaderna avser ingen del styrelse eller VD. Bolagets VD utför konsultuppdrag som redovisas bland administrativa kostnader. Av årets lön och ersättning till styrelse och VD ingår styrelsearvoden 0 tkr (0tkr).

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	29,00 %	49,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	18	2
	18	2

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	667	136
Övriga räntekostnader	3	4
	670	140

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	0	401
	0	401

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-12 347		-8 906
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	2 543	20,60	1 835
Ej avdragsgilla kostnader		-12		-7
Ej skattepliktiga intäkter		2		
Effekt av ej aktiverad skattefordran på underskottsavdrag		-2 533		-1 828
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 11 Balanserade utgifter för datorprogram och varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 040	387
Inköp	0	653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 040	1 040
Ingående avskrivningar	-481	-314
Årets avskrivningar	-131	-167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-612	-481
Utgående redovisat värde	428	559

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	852	354
Inköp	139	498
Försäljningar/utrangeringar	-105	0
Omklassificeringar	32	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	918	852
Ingående avskrivningar	-263	-77
Försäljningar/utrangeringar	35	0
Omklassificeringar	-31	0
Årets avskrivningar	-207	-186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-466	-263
Utgående redovisat värde	452	589

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda datakostnader	114	138
Förutbetald lokalhyra	309	306
Förutbetald försäkring	0	59
Övriga poster	31	0
	454	503

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöner	804	846
Upplupna lönekostnader	23	0
Upplupna sociala avgifter	422	138
Löne-, avkastnings- o fastighetsskatt	61	109
Övriga poster	171	117
	1 481	1 210

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	337	353
Resultat vid avyttring av anläggningstillgångar	64	0
Inkurans	320	0
Kundförluster och osäkra kundfordringar	208	0
	929	353

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största och minsta koncern där Watski AB är dotterföretag är FS 3 ApS, Danmark, CVR-nr: 87 39 09 18.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Schmidt Helbirk
(Ordförande, VD)

Martin Kasten

Jesper Fors Holmark

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tord Sassler
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tord Erik Sassler

Tord Sassler
Partner

2024-06-10 10:09:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

WATSKI AB 559218-8949 Sverige

Signerat med MitID

Namn returnerat från MitID: Peter Helbirk

Peter Schmidt Helbirk
CEO

2024-06-02 20:06:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med MitID

Namn returnerat från MitID: Jesper Fors Holmark

Jesper F Holmark

2024-06-06 10:02:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med MitID

Namn returnerat från MitID: Martin Rudolf Engberg Kasten

Martin Kasten

2024-06-03 12:06:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024071727939
